PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK



Estado do Paraná

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

DECRETO 33/2025

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art 1º -Ficam nomeados para compor a Coordenadorias Municipal de Defesa Civil-COMDEC- os seguintes membros:

Coordenador Presidente: Joselei Aparecido de Carvalho

Coordenadora de Ações de Defesa Civil Municipal: Leandro Regis de Souza

Conselho municipal:

Representante do Departamento Municipal de Saúde: Laercio Marques de Almeida Filho

Representante do Departamento municipal de Educação: Telma Giovana Morais Montalde

Representante do Departamento Municipal de Assistência Social: Graciele Viana Bonavigo

Representante do Departamento Municipal de Obras Públicas e Serviços Públicos: Josemar Aparecido da Silva

Representante do Departamento Municipal de Agricultura: Yanco Luan Lopes Ribeiro

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Conselheiro Mairinck, 20 de janeiro de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho Prefeito Municipal